
 
 
 
 
 
 
 

PORTARIA nº 007/2014 
 
 
 
 
 
 

 O Presidente do Poder Legislativo no uso das atribuições que lhe são 

conferidas por lei 

 

 RESOLVE  

 

De acordo com o resultado da Avaliação de Desempenho, procedida pela 

Comissão de Avaliação da Câmara Municipal, elevar o funcionário Zair Pedro Dal 

Vesco, ocupante do cargo Contador, Categoria Funcional – Profissional, para o nível 

de enquadramento XIV, relativo ao período de aquisição de 01/06/2012 a 

31/05/2014, de conformidade com o artigo 12, inciso I, da Resolução nº 003/2000, 

de 12/06/2000. 

 

 Gabinete da Presidência, em 16 de junho de 2014. 

 

 

 

        Amarildo Secco 

            Presidente  

Marcos Monteiro 

1º Secretário  

 

Registre-se e publique-se.  


